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Kårstyrelsens sammanträde nr 507 
Mötesdatum: 2022-09-25 Mötestid: 18:30 Plats: Lokalen Vanadis  

Närvarande: Patrik ”Moberg” Anelli, Konstantin Josefsson, Agnieszka Wrzalik, Peter Gustafsson, 

Viktor Insulander samt Alban Kjellgren Axlund. 

 

1. KS öppnande 

Patrik Moberg öppnade mötet.  

2. Val av justeringsperson 

Alban Kjellgren Axlund valdes till justeringsperson. 

3. Justering av röstlängd  

Det fastställdes att vi är beslutsmässiga. Det bestämdes att justera röstlängden vid behov. 

4. Fastställande av föredragningslistan 

Föredragningslistan fastställdes med följande tillägg 14 Övrigt/Arbetsbeskrivning sociala 

medier-gruppen 

5. Genomgång av föregående protokoll 

KS504, 505 samt 506 återremitteras till nästa möte. 

6. Kompletterande val och förändringar 

Inga kompletterande val gjordes. 

7. Scouternas höstdag 

Tävlingsmässigt var det en lyckad dag för kåren! Spårar-, upptäckar-, ledar- samt veteran-

klasserna samt kårlag i livlina vanns av kåren. I orienteringstävlingen kom Utmanarna på en 

andra plats, i klassen ledare kom Simon på andra plats och veteranklassen vanns av Moberg. 

Informationen kring orienteringstävlingen var undermålig. Det fanns ingen skriftlig 

information på det som sas muntligt till en del deltagare. Alla deltagare fick inte samma 

information. Orienteringen var för svår, det vill säga för lång. Dessutom var det problem med 

kartan, kontrollordningen (strecken) var otydliga och stämde inte.  

Hamburgarköket var mycket lyckat! Till nästa gång behöver vi ha en ansvarig för hela grillen, 

inte uppdelat ansvar som det var i år.  

8. Arbetsfördelning kårstyrelsen 

Diskussion fördes kring hur styrelsen ska arbeta i år. Det finns projekt samt återkommande 

uppgifter.  

Nya märken samt införskaffande av beach flaggor – Viktor är ansvarig 
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KO har ordet – kommer framöver att vara ”Styrelsen har ordet”. 

Agga mailar ut KS beslut till alla AL.  

Agga mailar alla ledarförändringar som görs på avdelningar till Åsa. 

Utmärkelser – det finns ett antal utmärkelser vi skulle kunna dela ut. Göran Hägerdal kan 

kontaktas gällande detta. – Alban kontaktar honom.  

9. Inköp av HLR-dockor – Alban Kjellgren Axlund 

Förra året gick jag en HLR-instruktörskurs som kåren delfinansierade och nu tänkte jag 

utbilda utmanarna i HLR på deras invigningsövernattning. Till det skulle jag vilja köpa in 8 

HLR-dockor. 

HLR-rådet fastställer att varje deltagare helst ska ha en egen docka och att maximalt två 

deltagare får dela på en docka. En kurs bör inte heller hållas för mer än cirka ett dussin åt 

gången, så 8 dockor tillåter därför upp till 14 deltagare med 7 dockor och 1 docka till 

instruktör. 

Mini-Anne är standarddocka för dessa ändamål och håller i några år men inte en evighet. De 

dyrare modellerna håller längre och t.ex. lungor byts enklare ut, men vi kommer inte 

använda dem tillräckligt mycket för att motivera det. 

En Mini-Anne kostar ca 500 kr styck, jag begär att KS godkänner inköp av 8 stycken som går 

under utbildningsposten i budgeten. 

Jag ämnar planera in fler HLR-kurser för kåren framöver, bland annat troligen till nästa 

planeringshelg. 

KS beslutade att bevilja inköp av 8 st HLR-dockor av typen Mini-Anne. 

10. AL-rådet informerar 

Inget AL-råd har inte genomförts. Nästa AL-råd infaller den 18 oktober. 

11. Kåravslutning 

Gustav Vasa storkyrka är bokad till den 10 december, 15:00-16:30.  

Församlingssalen är inte bokad och alternativa lokaler har undersökts men ingenting är 

bokat. Alternativen som finns just nu är att hyra en dyr lokal, att genomföra en del av 

julavslutningen ute eller att endast genomföra den ceremoniella delen i kyrkan. 

12. Läger 2022 

a) Spårarscouter – verksamhetsberättelse samt ekonomi  

Intet nytt. Punkten återremitteras. 

b) Upptäckarscouter – verksamhetsberättelse samt ekonomi 

Intet nytt. Punkten återremitteras. 

c) Äventyrarscouter – verksamhetsberättelse samt ekonomi 

Intet nytt. Punkten återremitteras. 

d) Utmanarscouter – verksamhetsberättelse 

Intet nytt. Punkten återremitteras. 
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13. Rapporter och meddelanden 

a) Avdelningsrapporter 

i. Stingarna:  

Hänt sen senaste KS: Möten enl planering, 10-15 deltagande per möte. Är 18 på 

papperet. Har deltagit på Scouternas höstdag med under 5 deltagare. Har haft invigning 

och delat ut halsdukar. 

Kommer hända fram till nästa KS: Möten enl planering. 

Övrigt: Tyvärr har två scouter slutat som hade föräldrar som skulle delta som ledare. Det 

betyder att det endast är Tahmeed och Corinne kvar som ledare. Peter kör dubbelt tills 

vidare. 

ii. Krypen 

Hänt sen senaste KS: Möten enl planering. Ca 10 på varje möte. Deltagit på höstdagen 

med färre än 10 deltagare. Har haft invigning och delat ut halsdukar. 

Kommer hända fram till nästa KS: Möten enl planering. 

Övrigt: Är 11 scouter på papperet. Ledarteamet består av Peter och 5 föräldrar. Jämfört 

med Stingarna har vi en stor obalans. Vi behöver fundera på hur vi gör, ev kan det bli en 

sammanslagning. Föräldrarna är ju knutna till avdelningen pga barntillhörigheten. 

Samtidigt kommer det innebära att vissa scouter slutar eftersom de inte kan på tisdagar.  

iii. Waingunga:  

Hänt sen senaste KS: Scouternas höstdag och fortsatta möten. 

Kommer hända fram till nästa KS: Vanliga möten. 

iv. Snabbfötterna:  

Ingen rapport inskickad. 

v. Gnagarna:  

Hänt sen senaste KS: Vi har haft flera möten med fokus på bl.a. livlina, woodcraft och 

orientering. Vi hade även föräldramöte där ca 20 föräldrar deltog. Några nya scouter har 

droppat in nästan varje vecka, och på lördag är vi med på scouternas höstdag med ca 20-

25 scouter. Hoppas det går bra! 

Kommer hända fram till nästa KS: Vi har invigningsövernattning på Pettersberg den  

7-9 oktober, så mötena fram tills dess kommer att handla om den och om kniv- samt  

yx- och sågbevis.  

Övrigt: För tillfället är vi 36 scouter och 5 ledare på avdelningen, lite fler än vi trodde i 

början av terminen pga så många nya scouter. Snart blir det dags att sätta stopp och 

upprätta en kölista igen om vi ska kunna hålla bra kvalité på verksamheten och själva 

orka med. 

vi. Skogsmännen:  

Ingen rapport inskickad. 

vii. Rovfåglarna:  

Ingen rapport inskickad. 
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viii. Kvart i Gustaf: 

Hänt sen senaste KS: Möten o maraton. 

Kommer hända fram till nästa KS: Scouterna natt Möten Invigningshelg. 

Övrigt: Bra start på terminen. 10 stabila scouter på alla möten. 3 stadsscouter som bara 

kommer på möten i stan. 

b) KUL: 

Nu finns det möjlighet att gå både Leda scouting och Leda avdelning i Stockholmsområdet. 

Leda avdelning går att gå på två helger eller på tre helger och även få kursen Redo för 

naturen. 

Sedan förra KS har två ledare gått Trygga möten. 

Inför nästa KS är det fyra ledare och styrelsemedlemmar som behöver gå Trygga möten och 

de har fått information om det via mail.  

Hjälp varandra genom att gå kursen samtidigt och peppa varandra. Påminn era ledarkollegor 

och genomför gärna kursen tillsammans. Kursen finns på https://webbkurs.scouterna.se och 

tar ca en timme att genomföra. 

Kommande kursomgångar: 

Leda scouting 

En första kurs för alla scoutledare, eller en uppdatering för dig som inte gått kurs på länge. 

Kåren står för hela avgiften. Leda scouting i korthet innehåller samma teoridelar som den 

längre Leda scouting, men mindre diskussioner och övningar. 

Leda scouting i korthet Norra Järva 

15 oktober / Sista anmälningsdag: 8 oktober / 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/179/leda-scouting-i-korthet-

norra-jrva 

Leda scouting i korthet Bromma 

12 november / Sista anmälningsdag: 30 oktober 

/https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/180/leda-scouting-i-korthet-

bromma 

Leda scouting distans - webbkurs 

Denna kurs går alltid att komma åt via scouternas utbildningsplattform kluvit när som helst. 

Kursen består av tre kursdelar som du gör på webben. Mellan varje kursdel får du några 

hemuppgifter att göra i sin scoutverksamhet där du är aktiv. Kursen beräknas ta ca 6 timmar, 

fördelat under c 3-4 veckor beroende på vad som passar dig. 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/webbutbildningar/leda-

scouting-distans/ 
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Leda avdelning  

En kurs för dig som tar eller vill ta ansvar för avdelningens arbete på lite längre sikt. Som 

avdelningsledare eller som stöd till avdelningsledare. Kursen fokuserar på den långsiktiga 

planeringen och hur du tar hand om och stöttar ett ledarteam. Du lär dig också hur du kan 

anpassa verksamheten så att den passar barn med olika förutsättningar. Kursen består av 

minst två delar med peer learning emellan, då du får utveckla något i verksamheten och ha 

regelbunden avstämning med en annan kursdeltagare. Det är inget hinder att ha gått ALU 

eller Ledarutbildning SCOUT tidigare. Kåren står för hela avgiften. 

Leda avdelning Tredelad 

21-23 okt Skatboet / 27-29 jan Gilwell / 12-14 maj Vindalsö / Sista anmälningsdag 1 oktober 

https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-utbildningar/159/leda-avdelning-tredelad-

med-redo-fr-naturen 

Leda avdelning Vinter 

9-11 december scoutstuga i Stockholm / 17-19 februari scoutstuga i Stockholm / Sista 

anmälningsdag 30 november / https://www.scouternasfolkhogskola.se/kurser-

utbildningar/187/leda-avdelning-vinter 

Information om kurser både i Stockholm och i andra delar av landet finns i Scouternas 

folkhögskolas kurskatalog: http://www.scouternasfolkhogskola.se/kurskatalog/#  

Sprid den här informationen till era ledarteam så att de får chansen till utbildning och 

utveckling inom sitt scoutledarskap. 

Hör av er till kul@gvb.nu om ni har frågor eller om ni eller någon av avdelningens ledare vill 

gå eller har gått en kurs. Mvh, Åsa 

c) Kommunikation  

Se punkt 14/Övrigt 

d) Programstegring 

Ingen rapport har skickats. 

e) Lokaler och materiel:  

i. Bredäng: Vi ser över förvaring i lokalen samt nyttjande av lokalen.  

ii. Vanadis: Timer för radiatorerna är på under tidig eftermiddag måndag till torsdag samt 

söndag kväll. Luft-Luft värmepumpen på hela tiden. Förra året använde lokalen  

15 000kWh och med dagens elpris på 3 kr/kWh blir det 45 000kr.  

Just nu ligger alla ombyggnadsplaner stilla då kommunen inte har godkänt våra förslag 

på ändring. Ett möte är inplanerat med tekniskt kunniga för att få reda på vilka väggar 

som är bärande.  

iii. Material: Intet nytt. Nästa gång Konstantin åker ut så stängs containrarna för säsongen, 

det vill säga att luftavfuktaren går igång och kodlåset byts ut till riktigt lås. 

f) Pettersberg: 

Hänt sen senaste KS: Verksamhet som vanligt och mindre fix. Länsstyrelsen varit och tagit 

ned trä i reservatet som riskerar slå ned på lagerförrådet efter ett samtal med ansvariga för 

reservatet. 
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Kommer hända fram till nästa KS: Försöka få Vattenfall att såga ned trä som riskerar falla ned 

på elledningar som går längst med vägen ned. Undersöka vad det kostar ta ned stora trädet 

som står på vår mark som riskerar träffa stora huset om den ramlar ned. 

Väldigt fint gräs som växer där vi sådde efter nedgrävningen av tanken. Konstantin har fått 

ordning på saltanläggningen och nu släpper vi inte ut salt i naturen.  

Nytt att tänka på gällande toaletterna – häll inte skurvatten i toaletterna då vattnet numera 

går genom en vakuumpump.  

g) Ekonomi:  

Intet nytt 

14. Övriga ärenden 

Arbetsbeskrivning sociala medier-gruppen – bilaga 1 

Diskussion fördes kring förslaget gällande arbetsbeskrivning för sociala medier som gruppen 

har skickat in. Ändringar som ska införas in i dokumentet: ”inga regelbundna KS rapporter” 

samt ny mailadress, media@gvb.nu. 

KS beslutade att fastställa arbetsbeskrivningen, med ovanstående ändringar, för sociala 

medier-gruppen.  

15. Infobladet 

Scouternas höstdag – rapport. KO har ordet. Sociala mediegruppen. Julavslutning. Tips på 

lokaler får gärna höra av sig. Stingarna söker ledare? Alban skickar ut infomailet. 

16. KS avslutas 

 

 

 

 

 

____________________________ ____________________________ 

Patrik Anelli Agnieszka Wrzalik 

Ordförande Sekreterare 

 

 

____________________________ 
Alban Kjellgren Axlund 
Justeringsperson  
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Bilaga 1 –  
Förslag på arbetsbeskrivning för sociala medier-
gruppen 2022 
 

Kårens sociala medier-grupp är en arbetsgrupp som verkar för att upprätthålla och driva 

kårens sociala medier (för tillfället endast facebook) på ett sådant vis att det gynnar kåren och 

kårens profil utåt. Det här är vår plan för hur vi vill arbeta i år.  

 

Gruppens mål: 

- Att publicera verksamhetsnära bilder och kortare texter för att enkelt ge en inblick i 

hur det är att vara scout i GVB 

- Att locka både nya och gamla scouter till att bli aktiva i GVB 

- Att ge en professionell bild av vår verksamhet för föräldrar och övrig allmänhet 

- Att under det första verksamhetsåret få fler föräldrar till aktiva scouter att intressera 

sig för facebook-sidan.  

 

 

Gruppens sammansättning: 

- Gruppen består av en sammankallande och minst 1-2 övriga medlemmar som 

tillsammans tar emot, granskar och publicerar material lämpligt för kårens facebook-

sida.  

- Gruppen sammanträder själva vid behov, och skickar inte regelbundet in någon KS-

rapport, men kan däremot vända sig till KS för förslag eller råd. 

 

Arbetsbeskrivning:  

- Gruppen tar emot bilder och kortare texter via mail (media@gvb.nu), som sedan 

publiceras på facebook.  

- Det är enbart medlemmarna i sociala medier-gruppen som har tillgång till mailen 

- Det är i huvudsak medlemmarna i gruppen som gör inläggen på kårens facebooksida 

- Gruppen gör ett årshjul med en plan för vilka kåraktiviteter som det ska publiceras om 

under året. Gruppen kan även ta kontakt med avdelningar/andra kårposter för att be 

om material att publicera från  


